1 / 2

2017 年 ５月 23 日

各    位

上場会社名  株式会社 LIFULL

代表者名   代 表 取 締 役 社 長   井上  高志

  （コード番号 2120 東証第一部）

問合せ先

執 行 役 員

グループ経営推進本部長

 阿部  和彦

   （TEL 03－6774－1603）

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、決算期を変更することについて2017年6月

28日開催の第22回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

1. 変更の理由

当社の事業の特性上、毎年 1月から 3 月は繁忙期にあたります。繁忙期直後の決算期（事業年度末

日）を回避することで、資産のさらなる効率化を図れると判断いたしました。

2. 決算期変更の内容

現 在 毎年 3月 31日

変 更 後  毎年 9月 30日

（注）決算期変更の経過期間となる 2017 年 9 月期は、2017 年 4 月 1 日から 2017 年 9 月 30 日まで

の 6 カ月間となる予定です。

3. 今後の見通し（2017 年 9 月期の連結業績予想）           （単位：百万円）

売上収益 営業利益

親会社の所有者に

帰属する当期利益

2017 年 9月期 15,973 185 138

（参考）EBITDA 2017 年 9 月期通期（予想） 662 百万円

４. 定款の一部変更

決算期の変更に伴う定款の変更案につきましては、本日発表の「商号の変更及び定款一部変更に関

するお知らせ」をご覧ください。

 2018 年 9 月期の業績見通しは、2017 年 11 月に開示予定の 2017 年 9 月期決算短信において公表

する予定です。

以 上

 2 / 2

【ご参考】